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Årsrapport for 2025 

 

CP-foreningen er en interesseorganisasjon som arbeider for likestilling og mot diskriminering av 
mennesker med cerebral parese og lignende nevrologiske tilstander.  
 
CP-foreningen nasjonalt er lokalisert i Oslo. Fylkeslagene har ansvaret for å arrangere 
medlemstilbud og likepersonsaktiviteter lokalt. Fylkeslagenes arbeid og alle aktiviteter foregår på 
frivillig basis ledet av et styre valgt på årsmøtet.  

Organisasjon 

Styrets sammensetning i perioden 

Leder 

Irene Hovland 

Kasserer 

Monica Fjeldheim  

Sekretær 

Birgit Brun 

Styremedlemmer 

Dijana Jajevski, Vilde Kristiansen, Vilde Rugland Tjora og Hilde Gullhaug Hennes 

Varamedlem 

Ørjan Hjelmervik 

 

Styremøter 

I 2025 har styret hatt 5 styremøter i tillegg til årsmøtet og 2 styremiddag.  

 

Medlemsarrangement i 2025 

  

Ungdomsgruppa og unge voksne 

Ungdomsgruppa og unge voksne består av deltakere i alderen fra 10 år og opp til rundt 26 år. 

Gruppen har ingen absolutt aldersgrense – alle som ønsker å delta, er hjertelig velkommen. 

Rogaland 
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Rogaland 

Vi møtes minst én gang i måneden, og aktivitetene varierer mellom kino, teater, musikaler, 

konserter og ishockeykamper. I forbindelse med aktivitetene, enten i forkant, etterkant eller i 

pauser, samles vi ofte til en sosial stund hvor vi gjerne spiser pizza sammen. 

I 2025 ble det gjennomført 10 aktiviteter med totalt 226 deltakere. På kinoforestillinger har det i 

gjennomsnitt deltatt 11–15 personer, inkludert ledsagere. Ved teater, musikaler og show har 

deltakerantallet variert fra 23 til 69 personer, inkludert ledsagere. 

I løpet av året deltok gruppen blant annet på flere kinoforestillinger, musikalen Mamma Mia, 

teaterstykket Matilda, musikalen Grease og teaterstykket Julemiddag. 

Vi har et tett og godt samarbeid med Odeon Kino, Rogaland Teater, Sola Kulturhus, Sandnes 

Kulturhus, DNB Arena/Oilers og Stavanger Konserthus. Gjennom disse samarbeidene får vi tilgang 

til rabatterte billetter, gode sitteplasser, tilrettelagte rullestolplasser og gratis ledsager. I tillegg har 

vi gode rabattavtaler med Dolly Dimples. 

Ved enkelte aktiviteter har også Voksengruppa vært invitert til å delta. 

Administreringen av aktivitetene skjer på frivillig basis, og vi har i tillegg mottatt støtte fra 

Sparebankstiftelsen SR-Bank, som har bidratt til gjennomføringen av aktivitetene. 

 
Tur til Dyreparken:  
 
 Vi hadde en flott tur til Dyreparken og Abra Havn fra fredag 8.august til søndag 10.august 2025. 
Det var 12 familier og til sammen 48 små og store som reiste sørover. Vi ankom Abra havn fredag 
ettermiddag og hadde pizzabuffet sammen. Lørdag morgen begynte vi dagen med frokost med 
sjørøverne og til slutt fikk vi en båt tur med den sorte dame og sjørøvere. Dette var stor stas både 
for små og store. Hele lørdag tilbrakte vi i Dyreparken og dagen ble avsluttet med middagsbuffe på 
Dyrepark hotellet. Søndag morgen spiste vi frokost og en del av oss hadde enda en dag i 
Dyreparken. Helgen var svært vellykket, og alle hadde kost seg. Hiv og Hoi.  

 

Solgården Spania 

CP foreningen Vestland hadde arrangert tur til Solgården i Spania for sine medlemmer. Der fikk vi 
i Rogaland være med. Det var tre familier som reiste fra Rogaland.  

 

Småbarns treff 

Vi har flere ganger i 2025 invitert og arrangert treff for de som har barn med CP i barnehagealder. 
Det har vært treff som er lavterskel og med enkel servering. Det har vært veldig kjekke treff for de 
familien som har vært med. Sted for treffene har vært enten i Madlamark skolegård, Havneallen 
barnehage sitt område og Havørn idrettslag sin hall. 

 

Aufguss seremoni i badstue for CP mammaer 

Søndag 16. november møttes vi til en deilig og avslappende Aufguss-seremoni, der fellesskap og 
velvære stod i fokus. Vi startet i badstuen med rolig temperatur før vi fikk oppleve flere påfølgende 
Aufguss-runder, med duftende eteriske oljer, varm damp og behagelig varmefordeling. 

Mellom rundene ble det gode pauser for å kjøle seg ned med bad i sjøen, hente drikke og prate 
sammen. Stemningen var varm og inkluderende, og mange delte både erfaringer, refleksjoner og 
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Rogaland 

gode tips med hverandre. Samtalene ble like viktige som selve seremonien – og det ble en fin arena 
for støtte, trygghet og ny energi. 

Svartnisseshow i Sola kulturhus 

Vi har arrangert både svartnisse show for voksne, ungdom og barn. For voksne ble det arrangert 
lørdag 13.desember med middag i forkant av showet. Her hadde vi 20 billetter.  

Søndag 14.desember var det arrangert for barn/alle aldersgrupper med grøt og saft etter showet. 
Her hadde vi 15 billetter 

Årsmøte for 2024 

I 2025 ble årsmøtet avholdt på Hummeren Hotell, 10. mars 2025.  

13 medlemmer deltok på årsmøte i tillegg til styret. På årsmøte hadde vi et innlegg fra Firbent 
terapi som fortalte utfyllende om deres arbeid med blant andre barn med CP og andre diagnoser. 

Medlemsutvikling 

Pr. 31.12.25 hadde CP-foreningen 4465 medlemmer, noe som er 101 flere sammenlignet med i fjor. 
Hele 9 av 14 fylkeslag kan vise til en positiv medlemsvekst. Per 31.12.2025 hadde CP foreningen i 
Rogaland 408 medlemmer, da er alle medlemmer medregnet, også barn under 15år. 

Medlemstilbud og likepersonsarbeid 

Cp Mums 
Cp mums har en egen facebook gruppe som kun er for medlemmer og som brukes til å legge ut 
planlagte treff. Der er det også muligheter for å stille spørsmål. Vi har åpnet opp for at mødre med 
CP også er velkommen til å være med i gruppen. Gruppen har per i dag 90 medlemmer. Vi har ikke 
arrangert treff for CP mums i 2025. Vi håper noen har lyst å ta på seg ansvaret med å drive denne 
gruppen videre.  
 
Voksengruppa  
Voksengruppa har dessverre ikke vært aktiv i 2025, da vi ikke har fått frivillige til å ha ansvaret for 
gruppa.  
 
Vi søker etter person som kan organisere treffene. Vi håper at noen kan ta ansvar for å skape mer 
engasjement rundt voksengruppen.  
 
 
Badegruppe for alle med CP i Austrått Svømmehall. 
Hver onsdag disponerer CP foreningen Austrått Svømmehall. Terapibassenget er nokså nytt og 
universelt utformet. Godt og varmt. Tilbudet er gratis for medlemmene og åpent for alle med CP. 
Alle som har behov for ledsager og hjelp, må ha med det selv. Fra klokken 17:30-19:00. 
 

Kurs og opplæring 

Noen fra styret deltar i Teams samlinger ca. en gang pr halvår, som arrangeres av CP sentralt. 

Fylkesleder samling  

31.oktober til 2.november 2025 var det Fylkesleder samling i Oslo. Der deltok vår kasserer Monica 
Fjeldheim. 

Interessepolitisk arbeid og brukermedvirkning 

Vi har pr i dag begrenset ressurser til å delta aktivt i politisk arbeid som gjelder vår brukergruppe. 
Alt av informasjon om samlinger og møter vi får, distribueres ut til medlemmer via sosiale media. 
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Rogaland 

Økonomi 
Fylkeslaget i Rogaland er etter vedtektene en selvstendig økonomisk enhet og ansvarlig for egen 
økonomi. Fylkesavdelingen presenterer sitt årsregnskap i henhold til regnskapsstandard for ideelle 
organisasjoner. Styret mener at regnskapet gir et riktig bilde av utviklingen og resultatet til 
fylkesavdelingen.  

Fylkeslagets ervervede kapital og aktiva skal etter vedtektene forvaltes i et langsiktig perspektiv til 
foreningens formål. I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om 
fortsatt drift er til stede.  

Fylkeslaget driver ikke med forskning og utvikling. 

Siden 2009 har Cerebral Parese foreningen Avd. Rogaland vært registrert i Brønnøysund, og vi 
mottar Grasrot midler gjennom Norsk Tipping. 

Likestilling og miljø 

Styret består av 6 kvinner. Styret skal etter vedtektene bestå av personer som selv har CP, og 
pårørende til mennesker med CP.  

Fylkeslaget forurenser ikke det ytre miljø, utover det som følger av reiser knyttet til møter og 
arrangementer.  

 

 

 

 

 

Irene Hovland   Monica Fjeldheim Vilde Rugland Tjora   Birgit Brun   

 

 

Dijana Jajevski  Vilde Kristiansen Hilde Gullhaug Hennes    

 

    

 

 

 

 

Tananger, 2026 
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer 
informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Monica Oftedal Fjeldheim
Styremedlem
På vegne av: Cerebral Parese Foreningen Avd Rogaland
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5997-4-619039
IP: 136.164.xxx.xxx
2026-02-18 10:47:24 UTC

Vilde Rugland Tjora
Styremedlem
På vegne av: Cerebral Parese Foreningen Avd Rogaland
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5997-4-3438636
IP: 152.94.xxx.xxx
2026-02-18 11:18:51 UTC

Dijana Jajevski
Styremedlem
På vegne av: Cerebral Parese Foreningen Avd Rogaland
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5995-4-995900
IP: 89.8.xxx.xxx
2026-02-18 11:29:03 UTC

Birgit Brun
Styremedlem
På vegne av: Cerebral Parese Foreningen Avd Rogaland
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5999-4-1489370
IP: 92.221.xxx.xxx
2026-02-18 16:35:16 UTC

Hilde Gullhaug Hennes
Styremedlem
På vegne av: Cerebral Parese Foreningen Avd Rogaland
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5997-4-418231
IP: 81.167.xxx.xxx
2026-02-18 21:45:50 UTC

Irene Hovland
Styreleder
På vegne av: Cerebral Parese Foreningen Avd Rogaland
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5997-4-4701
IP: 91.243.xxx.xxx
2026-02-19 10:19:10 UTC
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer 
informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Vilde Kristiansen
Styremedlem
På vegne av: Cerebral Parese Foreningen Avd Rogaland
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5997-4-4391234
IP: 109.247.xxx.xxx
2026-02-19 11:59:12 UTC
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  2026-02-18 10:14:57 UTC   Vilde Rugland Tjora        74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-02-18 10:14:58 UTC   Irene Hovland              74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-02-18 10:14:59 UTC   Birgit Brun                74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-02-18 10:15:03 UTC   Vilde Rugland Tjora        66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-02-18 10:16:33 UTC   Vilde Kristiansen          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-02-18 10:17:26 UTC   Irene Hovland              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-02-18 10:17:33 UTC   Irene Hovland              91.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-02-18 10:17:44 UTC   Irene Hovland              193.90.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-02-18 10:20:11 UTC   Vilde Rugland Tjora        74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-02-18 10:21:13 UTC   Vilde Rugland Tjora        152.94.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-02-18 10:21:17 UTC   Penneo system              91.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-02-18 10:21:17 UTC   Penneo system              91.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-02-18 10:22:06 UTC   Birgit Brun                104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-02-18 10:22:07 UTC   Irene Hovland              91.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-02-18 10:23:10 UTC   Dijana Jajevski            66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-02-18 10:23:18 UTC   Penneo system              152.94.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-02-18 10:23:18 UTC   Penneo system              152.94.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-02-18 10:23:30 UTC   Caroline Harstad Arebø     188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-02-18 10:43:32 UTC   Monica Oftedal Fjeldheim   136.164.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                            
  2026-02-18 10:46:06 UTC   Penneo system              136.164.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2026-02-18 10:46:06 UTC   Penneo system              136.164.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2026-02-18 10:47:09 UTC   Monica Oftedal Fjeldheim   136.164.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                            
  2026-02-18 10:47:26 UTC   Monica Oftedal Fjeldheim   136.164.xxx.xxx   The signer signed the document as styremedlem, styremedlem                                       
  2026-02-18 11:17:50 UTC   Vilde Rugland Tjora        66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-02-18 11:17:52 UTC   Vilde Rugland Tjora        152.94.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-02-18 11:17:54 UTC   Penneo system              152.94.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-02-18 11:17:54 UTC   Penneo system              152.94.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-02-18 11:18:34 UTC   Vilde Rugland Tjora        152.94.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-02-18 11:18:53 UTC   Vilde Rugland Tjora        152.94.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem, styremedlem                                       
  2026-02-18 11:23:59 UTC   Dijana Jajevski            66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-02-18 11:27:36 UTC   Dijana Jajevski            89.8.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                            
  2026-02-18 11:27:44 UTC   Penneo system              89.8.xxx.xxx      The document was viewed                                                                          
  2026-02-18 11:27:44 UTC   Penneo system              89.8.xxx.xxx      The document was viewed                                                                          
  2026-02-18 11:28:46 UTC   Dijana Jajevski            89.8.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                            
  2026-02-18 11:29:05 UTC   Dijana Jajevski            89.8.xxx.xxx      The signer signed the document as styremedlem, styremedlem                                       
  2026-02-18 15:14:31 UTC   Hilde Gullhaug Hennes      172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-02-18 15:14:42 UTC   Hilde Gullhaug Hennes      81.167.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-02-18 16:32:32 UTC   Birgit Brun                92.221.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-02-18 16:32:40 UTC   Penneo system              92.221.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-02-18 16:32:40 UTC   Penneo system              92.221.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-02-18 16:35:04 UTC   Birgit Brun                92.221.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-02-18 16:35:18 UTC   Birgit Brun                92.221.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem, styremedlem                                       
  2026-02-18 20:26:06 UTC   Hilde Gullhaug Hennes      46.46.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2026-02-18 21:22:36 UTC   Irene Hovland              104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-02-18 21:44:29 UTC   Hilde Gullhaug Hennes      87.248.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-02-18 21:44:32 UTC   Hilde Gullhaug Hennes      81.167.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-02-18 21:45:04 UTC   Penneo system              81.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-02-18 21:45:04 UTC   Penneo system              81.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-02-18 21:45:40 UTC   Hilde Gullhaug Hennes      81.167.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-02-18 21:45:52 UTC   Hilde Gullhaug Hennes      81.167.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem, styremedlem                                       
  2026-02-19 10:15:16 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Vilde Kristiansen" at "vilde.k10@gmail.com"        
  2026-02-19 10:15:17 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Irene Hovland" at "irenehovland69@gmail.com"       
  2026-02-19 10:15:24 UTC   Vilde Kristiansen          142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-02-19 10:18:10 UTC   Irene Hovland              142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-02-19 10:18:19 UTC   Irene Hovland              91.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-02-19 10:18:30 UTC   Irene Hovland              81.167.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-02-19 10:18:32 UTC   Penneo system              91.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-02-19 10:18:32 UTC   Penneo system              91.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-02-19 10:18:58 UTC   Irene Hovland              91.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-02-19 10:19:12 UTC   Irene Hovland              91.243.xxx.xxx    The signer signed the document as styreleder, styreleder                                         
  2026-02-19 10:35:02 UTC   Irene Hovland              91.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-02-19 10:40:38 UTC   Irene Hovland              91.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-02-19 10:55:01 UTC   Irene Hovland              91.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-02-19 10:55:22 UTC   Caroline Harstad Arebø     188.95.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Vilde Kristiansen" at "vilde.k10@gmail.com"                 
  2026-02-19 10:55:28 UTC   Vilde Kristiansen          142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-02-19 11:51:36 UTC   Vilde Kristiansen          142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-02-19 11:51:51 UTC   Vilde Kristiansen          109.247.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                            
  2026-02-19 11:52:02 UTC   Penneo system              109.247.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2026-02-19 11:52:02 UTC   Penneo system              109.247.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2026-02-19 11:53:57 UTC   Vilde Kristiansen          109.247.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                            
  2026-02-19 11:53:59 UTC   Penneo system              109.247.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2026-02-19 11:53:59 UTC   Penneo system              109.247.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2026-02-19 11:57:38 UTC   Vilde Kristiansen          142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-02-19 11:57:43 UTC   Vilde Kristiansen          109.247.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                            
  2026-02-19 11:57:45 UTC   Penneo system              109.247.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2026-02-19 11:57:45 UTC   Penneo system              109.247.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2026-02-19 11:59:02 UTC   Vilde Kristiansen          109.247.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                            
  2026-02-19 11:59:14 UTC   Penneo system              109.247.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                       
  2026-02-19 11:59:14 UTC   Vilde Kristiansen          109.247.xxx.xxx   The signer signed the document as styremedlem, styremedlem                                       
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